

## Praktikant – Filmkollo

Vill du arbeta på Filmkollo men saknar tillräcklig erfarenhet kan du praktisera som ledare för att kunna ansöka om att arbeta som ledare nästa år. Praktik på Filmkollo är inte arvoderat.

Det finns inga krav på tidigare erfarenheter eller kunskaper men du behöver vara social och ansvarstagande. Det är också bra om du har varit på Filmkollo eller Voice Camp som deltagare tidigare.

Du handleds av lägerledarna och filmhandledarna som fördelar enklare arbetsuppgifter du förväntas ansvara för. Du medverkar på personalmöten och är en del av personalgruppen.

Det är viktigt att du är ett bra föredöme och stöd för deltagarna under veckan. Alla aktiviteter ska genomsyras av glädje, respekt och gemenskap.

### Anställningsperiod

Minst 2 veckor.

Kvalifikationer
Ansvarstagande och social.
Att ha varit deltagare på Filmkollo eller Voice Camp är meriterande.

Arbetsuppgifter
Stötta deltagarna i deras egna filmskapande under aktivitetsspassen under ledning av filmhandledarna.
Vara delaktig i planering och genomförande av kvällsaktiviteter och övriga fritidsaktiviteter under ledning av lägerledarna, till exempel filmvisningar, frågetävlingar, tillsyn etc.
Skapa trivsel och trygghet för deltagarna.
Vara införstådd med verksamhetens föreskrifter gällande rutiner vid brand/utrymning och krishantering.
Ansvarar för att material/utrustning handhas och vårdas så att inget försvinner eller går sönder samt att det lämnas tillbaka på bestämd plats.
Duka fram och servera frukost, mellanmål och kvällsmacka tillsammans med lägerledare.
Bistå kökspersonal vid lunch och middag.
Delta på samtliga personalmöten och vara delaktig i verksamhetens uppföljning och utvärdering. Arbeta för att deltagarna ska se dig som ledare även om ni ligger nära varandra i ålder.
Delta på personalintroduktioner/utbildningar innan lägerstart. Infinna sig på lägret dagen före lägerstart samt medverka på uppstartsmötet för personal.
Tillsammans med lägerledarna – Överse att deltagarna håller städat på sina sovrum under veckan. Städa samtliga sovrum och sovrumskorridor på lördagen, återställa för nästa lägervecka.